PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017.

EDITAL N º 02 /2017

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 003/2017 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Almar Antônio Zanatta, Prefeito Municipal de Vista Alegre, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as atas n.ºs 01

e 02 da Comissão Nomeada pela Portaria Municipal nº. 147/2017.

HOMOLOGA:

Art. 1º. Ficam pelo presente Edital, HOMOLOGADAS as inscrições do Processo

Seletivo Simplificado Edital nº 003/2017, cuja relação segue abaixo:

Cargo/Função: Dentista

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

01  Bárbara Menegat Rossatto Regular

02 Géssica da Silva Regular

03 Taimara Micheli Barro Regular

Art. 2º. As inscrições homologadas totalizam 03 (Três), que preencheram os

requisitos constantes no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2017 do Poder

Executivo Municipal de Vista Alegre (RS), conforme inscrições para os respectivos

cargos.

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

            Vista Alegre - RS, 18 de maio de 2017.

      Almar Antônio Zanatta

         Prefeito Municipal

Registre-se,

Publique-se